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Ciągły rozwój gminnej oświaty

Burmistrz Dąbrowski przekazał przedstawicielom samorządowych przedszkoli materiały,
które mają za zadanie wprowadzić do tych placówek Program Powszechnej Dwujęzyczności
pn. „Dwujęzyczne Dzieci”. Dyrektorzy nie kryją zadowolenia.

Ciągły rozwój gminnej oświaty

Burmistrz Dąbrowski przekazał przedstawicielom samorządowych przedszkoli materiały, które mają za
zadanie wprowadzić do tych placówek Program Powszechnej Dwujęzyczności pn. „Dwujęzyczne
Dzieci”. Dyrektorzy nie kryją zadowolenia.



W czwartek, 23 października Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i Zastępca Burmistrza, Piotr
Rusiecki spotkali się z Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Dziekanowie Leśnym, Jadwigą
Wieczorek, Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Łomiankach, Urszulą Górką i będącą w
zastępstwie Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Dąbrowie Marianną Krauze. Obecna była
również Kierownik Referatu Oświaty w Urzędzie Miejskim, Jadwiga Idziaszek.



- W trakcie obecnej kadencji wprowadziliśmy wiele zmian w gminnej oświacie. Tych będzie jeszcze
więcej, ponieważ zależy nam na ciągłym rozwoju - mówił Burmistrz Dąbrowski. - Łomianki muszą być
najlepsze, to naszą Gminę inne samorządy powinny naśladować - dodał Wiceburmistrz Rusiecki.



Gmina Łomianki jako jedna z pierwszych w Polsce wprowadza Program Powszechnej Dwujęzyczności
pn. „Dwujęzyczne Dzieci”. To nie tylko nauka drugiego języka równolegle do języka ojczystego, ale
również możliwość zdobycia umiejętności komunikacji, rozwoju intelektualnego i budowy pewności
siebie.

Podczas dzisiejszego spotkania Burmistrz Dąbrowski przekazał przedstawicielom samorządowych
przedszkoli materiały dla dzieci, ale również dla nauczycieli. Pilotażowy program zakłada naukę od
podstaw języków polskiego i angielskiego.  Zakłada również, że maluchy będą uczyły się w grupach w
przedszkolach, jak i indywidualnie w domach ze swoimi rodzicami. Warto podkreślić, że kurs proponuje
naukę przyjaznymi dla najmłodszych metodami, tj. poprzez piosenki i zabawy.
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